

Svar på motioner som inkommit

Motion till Falu IF årsstämma 2024

Målvakten är en unik lagfunktion, en ensam spelare i laguppställningen med både annorlunda utrustning och annan spelstil jämfört med utespelarens.

Kostnaden för en komplett utrustning till en målvakt varierar förstås med ålder men är generellt sett högre än för utespelarens i motsvarande ålder.

De största skillnaderna i kostnader ligger på benskydd, handskar och hjälm. Som jämförelse kan nämnas att toppmodellen av benskydd för utespelare i storlek INT kostar runt 2000- 2500 kr. Toppmodellen av ett par utespelarhandskar i storlek INT kostar ca 1500-2000 kr. Motsvarande skydd för målvakter kostar på kampanj och i enklaste modellen ca 4000 kr för benskydd och ca 1500 per handske.

Många ishockeyföreningar runt om i landet har, med anledning av målvaktens högre kostnad för utrustning mm, olika modeller för att kompensera målvakten för dessa högre kostnader. Exempelvis kan målvakten helt eller delvis befrias från träningsavgift. Andra exempel är att föreningar har fonderade medel som årligen delas ut till målvakterna som ett bidrag till inköp av målvaktsutrustning.

Jag yrkar därför:

Att årsmötet beslutar att målvakterna fr.o.m. U11 flick- och pojklag befrias från träningsavgift.

Falun 20240512 Thomas Carlsson

Svar från styrelsen:

Vi förstår att ishockey är en kostsam sport och försöker hela tiden balansera träningsavgifter så att vi täcker föreningens kostnader som ökat senaste säsongerna.

Föreningen håller med utrustning för målvakterna upp till u12.

Det finns medel att söka hos Sisu för utrustning här på länken:

Styrelsen ger målvaktsgruppen mandat att driva och utreda frågan om hur vi kan möjliggöra målvaktsspelet på bästa sätt både ekonomiskt och färdighetsmässigt. Vi tar dialog på styrelsemöte i höst för att se vilka initiativ som gruppen tar fram i gruppen för att driva eventuell fond, målvaktsträning och utveckling.

Motion till Falu IF årsstämma 2024 Goda förebilder är viktigt för

Många av spelarna i föreningens A-lag och J20-lag utgör just förebilder för föreningens yngre spelare.

Genom att utse faddrar bland de äldre spelarna i föreningen som sedan knyts till ungdomslagen kan förhoppningsvis sammanhållning, föreningsanda och ett gott kamratskap inom föreningen och mellan föreningens olika lag främjas.

Faddrarna/mentorerna bör med mellanrum, ca en gång per månad, delta på ungdomslagets träningar för att motivera och inspirera föreningens ungdomar.

Särskilda spelare som exempelvis de äldre målvakterna bör knytas till målvaktsgruppen och närvara vid målvaktsgruppens samlingar och träningar.

Jag yrkar därför:

Att årsmötet beslutar att Falu IF tar fram ett mentorsprogram eller liknande där föreningens äldre spelare utgör faddrar och mentorer för föreningens yngre spelare.

Falun 20240512 Thomas Carlsson

föreningsmedlem ökar förutsättningarna att nå målet.

en individs möjlighet att lyckas med den målsättning

individerna satt upp. Genom att inspireras och peppas av en förebild eller en äldre
En förebild är en person som man lär sig någonting av, en person som du kan känna igen dig själv i och som gör någonting gott som du också skulle kunna göra.

Svar från styrelsen:

Mentorer och faddrar är ett jättebra initiativ, vi ska se hur detta kan formaliseras och lanseras till kommande säsong.

Motion till Falu IF årsstämma 2024

Av svenska hockeyförbundets tävlingsbestämmelser, § 1:15, framgår att varje förening som bedriver barn- och ungdomsverksamhet skall ha en målvaktsansvarig som minst genomgått Grundkurs och Målvakt 1. Denna person ska även ansvara för föreningens övergripande målvaktsutbildning.

Min upplevelse är att det i Falu IF saknas en målvaktsansvarig med övergripande ansvar för målvaktsutvecklingen och att det saknas en tydlig utbildningsplan/utbildningstrappa för föreningens ungdomsmålvakter.

Jag yrkar därför:

- Att årsmötet beslutar att föreningen snarast utser en målvaktsansvarig som ges utbildning enligt svenska hockeyförbundets tävlingsbestämmelse och att denna utarbetar en övergripande utbildningsplan för föreningens målvakter.
- Att det i varje årskull från U10 ska finnas en utsedd ledare med särskilt ansvar för lagets målvakter. Denna ledare ska erbjudas utbildning lägst Målvakt 1.

Falun 20240512 Thomas Carlsson

Svar från styrelsen:

Målvakterna är jätteviktiga och där kommer Pekka Alcén fortsätta att vara målvaktsansvarig kommande säsong, dialog kommer att hållas med målvaktsgruppen för att komplettera Pekka med en ledare som finns i föreningen.

Utbildningarna ses över av Trygghetsgruppen så att vi får en bättre styrning kring vilka utbildningar som

Krävs var.

Vi följer svenska hockeyförbundets utbildningsrekommendationer och uppmanar lagen i föreningen att tillsätta en målvaktsansvarig i respektive lag.